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Sezai KORKMAZ 
 
 

1989 yılında Kahramanmaraş’ta doğdu. 2012 yı-
lında Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden me-
zun oldu. 2012 yılında KSÜ İlahiyat Fakültesinde 
araştırma görevlisi oldu. Doktora sürecinde belli bir 
dönem Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde 
Araştırma Görevliliği yaptı. Yüksek Lisans eğitimini 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesinde, Dok-
tora eğitimini ise Marmara Üniversitesi’nde tamamla-
dı. Yazar, halen KSÜ İlahiyat Fakültesi Din Psikoloji-
si Anabilim Dalında Doktor Öğretim Üyesi olarak 
çalışmaktadır. Yazarın din psikolojisi alanında bilimsel 
makaleleri, tebliğleri ve kitabı bulunmaktadır. 
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BAŞLAMADAN ÖNCE 

 

 

Son yıllarda kuşaklar üzerinde birçok çalışma yapılmıştır. 
Sosyoloji alanı, nesil araştırmalarına daha fazla yönelmişken 
günümüzde bu konuda psikoloji literatüründe de belli bir biri-
kim oluşmuştur. Bu doğrultuda eserde psiko-sosyal bir yakla-
şım benimsenmiştir. Çalışmada teorik/literatür taraması ve 
uygulama olmak üzere iki temel bulunmaktadır. Özetle çalış-
mada kuşaklar ve z kuşağının davranış kalıpları ve dindarlıkları 
ele alınmıştır. Uygulama kısmında ise z kuşağında davranış 
kalıpları ile dindarlık, mutluluk ve hoşgörü ilişkileri incelen-
miştir.  

Bu eser vesilesiyle akademik yaşamımda bana destek 
veren ve yol gösteren saygıdeğer hocam Prof. Ali Ulvi 
Mehmedoğlu’na teşekkür ettiğimi ifade etmeliyim. Eserde 
yönlendirme, son okuma ve düzeltmelerin yanı sıra bana 
rehberlik yapan Prof. Dr. Ali Ayten hocama minnettar oldu-
ğumu bildirmem gerekiyor.  

Çalışmada anketleri dolduran katılımcılar başta olmak üze-
re güzel ülkemin değerli gençlerine yani z kuşağına üyelerine 
teşekkür ediyorum. Her görüşme ve konuşmamızda “Kitap 
nasıl gidiyor, bitiyor mu?” diyerek beni diri tutan dostum ve ar-
kadaşım Ömer Kara’ya da teşekkür ediyorum.  

Bir eserin yazılmasında akademik destek ve birikim ne ka-
dar önemliyse çalışmanın devam edebilmesi için manevi des-
tek de bir o kadar önemlidir. İnsan bazı zamanlarda ümitsizli-
ğe düşecek gibi oluyor. Fakat bazı insanlar temel motivasyon 
kaynağı olarak sizi ayakta tutuyor. İşte bu noktada araştırma-
nın ortaya çıkmasında beni motive eden ve her zaman feda-
kârlık yapan karım Ayşegül’e ne kadar teşekkür etsem azdır. 



10  İnternet Neslinin Dini 

 

Ayrıca kitabın son okumasını yaptığı için de minnettarım. Ça-
lışmayı yaptığım dönemde vakitlerinden çaldığım için canım 
kızlarım Deniz ve Defne’ye sevgilerimi sunuyorum. Umuyo-
rum telafi edeceğim... 
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